

§ 10

Upprustning av Krausparken (Spårvagnsparken)

Svar på skrivelse från (FP) och (M)

Beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ärendet

Folkpartiet och Moderaterna vill i en skrivelse att nämnden ska ge förvaltningen i uppdrag att planera för en upprustning av Spårvagnsparken i Mälärhöjden. Parken heter idag Krausparken. Stadsdelsförvaltningen har till trafikkontoret i år lämnat förslag till parkinvesteringar för upprustningar av parker fram till 2018. Krausparken är inte en park som i det förslaget prioriterats. Inom de närmaste åren kommer en ny uppdaterad parkplan tas fram som ska ligga till grund för framtida prioritering av parkinvesteringsmedel.

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från 10 mars 2015.

Dnr 97-2015-3.1

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande och ersättaryttrande

Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande. Hans Tjernström (C) instämde med sitt ersättaryttrande i det särskilda uttalandet från (FP) och (M).

”Vi tackar förvaltningen för utrett ärende och beklagar svaret.

Vi är riktigt bekymrade för det ekonomiska läget i Stockholm. Trots skattehöjning i Stockholm bekräftas genom detta ärende att stadsdelen har för lite resurser.

Det är viktigt att upprustning av Spårvagnsparken/Krausparken i Mälärhöjden ej planeras för långt fram i tiden. Mer kostnader kommer att tillkomma om parken förfaller ytterligare. Förvaltningen hänvisar till parkplan för staden som ska göras 2017/2018. Det innebär att en upprustning av parken kommer att skjutas fram minst 4 år. Vi vill gärna anföra att man kan rusta upp parken i två steg.

1. Planera lite blommor och buskar som rustar upp det nödvändigaste.
2. Göra en ordentlig genomgång av parken med planering av bänkar, belysning m.m.

Vi vill samtidigt påtala att det är viktigt att underhålla de parker som tidigare rustas upp.

Det gäller bland annat parken på andra sidan Coop i Mälärhöjden.”
